Avkastning på eget kapital helårsbasis, %
 Periodens resultat i procent av genomsnittligt kapital, omräknat till helårsbasis utan hänsyn till säsongsvariationer.

 Avkastning på totalt kapital, %
 Resultat efter fi nansnetto plus fi nansiella kostnader i procent av balansomslutning.

 Avkastning totalt kapital helårsbasis, %
 Resultat före skatt plus räntekostnader i procent av genomsnittlig balansomslutning, omräknat till helårsbasis utan hänsyn
 till säsongsvariationer.

 Soliditet, %
 Eget kapital i procent av balansomslutningen.

 Räntetäckningsgrad, ggr
 Resultat efter fi nansnetto plus fi nansiella kostnader dividerat med fi nansiella kostnader.

 Resultat per aktie
 Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier.

 Eget kapital per aktie, kr
 Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare vid periodens slut i förhållande till antal aktier vid periodens slut.

 Skuldsättningsgrad, ggr
 Räntebärande skulder dividerat med eget kapital.

 2007
Mkr  jan - mar

Avkastning på eget kapital, %  3,30

Avkastning på eget kapital helårsbasis, %  13,2

Avkastning på totalt kapital, %  1,70

Avkastning på totalt kapital helårsbasis, %  6,90

Soliditet, %  31,60

Räntetäckningsgrad, ggr  3,50

Resultat per aktie, öre (före sammanläggning av aktier 1:500)  0,50

Resultat per aktie, kr (efter sammanläggning av aktier 1:500)  2,56

Eget kapital per aktie, kr (före sammanläggning av aktier 1:500)  0,13

Skuldsättningsgrad, ggr  1,80

1) Utestående antal aktier per den 31 mars 2007 uppgick till 9 064 672 562. Vid beräkning av nyckeltal
per aktie har utspädningseffekter av utestående optionsprogram beaktats.

Enligt preliminära beräkningar kan dessa uppgå till maxiamalt 7 956 000 aktier (före sammanläggning 1:500).

8

   Proforma
   balansräkning
 Balansräkning  2007-03-31
 per den Förvärv inkl förvärv
Mkr 2007-03-31 2007-04-02 2007-04-02

TILLGÅNGAR

Förvaltningsfastigheter 3 319,0 707 4 026,0

Maskiner och inventarerier 2,3 - 2,3

Finansiella anläggningstillgångar 10,9 - 10,9

Uppskjuten skattefordran 42,1 - 42,1

Kortfristiga fordringar m m 47,5 - 47,5

Kortsiktiga placeringar 34,2 - 34,2

Likvida medel 363,5 -180 183,50

SUMMA TILLGÅNGAR 3 819,5 527,0 4 346,5

EGET KAPITAL OCH SKULDER
 Eget kapital 1 208,8 - 1 208,8

Räntebärande skulder 2 215,7 527 2 742,7

Leverantörsskulder 35,4 - 34,4

Uppskjutna skatteskulder 233,0 - 233,0

Övriga skulder 13,5 - 13,5

Upplupna kostnader och förinbetalda intäkter 113,1 - 113,1

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 819,5 527 4 346,5

Proformabalansräkning

PROFORMABALANSRÄKNING PER DEN 31 MARS 2007

Mot bakgrund av att tidigare beskrivna förändringar i Dagons verksamhet är av väsentlig omfattning presenteras i nedanstående tabell en

proformabalansräkning per den 31 mars 2007 inklusive det bestånd som Dagon förvärvade av Klövern i Eskilstuna och Kalmar per den 2 april

2007. Proformabalansräkningen har baserats på preliminära tillträdelsebokslut för de förvärvade bolagen.

Den nedan presenterade bedömda intjäningsförmågan syftar
till att ge en bild av Dagons intjäning på årsbasis baserat på
aktuell fastighetsinformation. Följande information har utgjort